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      RESULTADO  

 

 

Classificação  Discente   

Resultado 

1 013.XXX.XXX-40 7,79 

2 
016.XXX.XXX-97 

4,87 

3  

958.XXX.XXX-34 

não homologadas 

4 
570.XXX.XXX-53 

não homologadas 

5 
688.XXX.XXX-68 

não homologadas 

6 
053.XXX.XXX-51 

não homologadas 

 

*Demais candidatos tiveram suas solicitações não homologadas para a implementação imediata da 

bolsa por não atender a critérios da CAPES (Port n.76, art 9, I e IV) e por não atenderem ao prazo 

de inscrições. 

**As bolsas serão implantadas a medida que as agencias financiadoras forem disponibilizando ao 

PPGSC. 

 

    

 

Feira de Santana, 16 de agosto de 2023                                                     

  Comissão de seleção Bolsas PPGSC  


