









UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

EDITAL 04/2023 SELEÇÃO DE BOLSISTAS DOUTORADO

RESULTADO

Classificação	Discente	Resultado
1	013.XXX.XXX-40	7,79
2	016.XXX.XXX-97	4,87
3	958.XXX.XXX-34	não homologadas
4	570.XXX.XXX-53	não homologadas
5	688.XXX.XXX-68	não homologadas
6	053.XXX.XXX-51	não homologadas

^{*}Demais candidatos tiveram suas solicitações não homologadas para a implementação imediata da bolsa por não atender a critérios da CAPES (Port n.76, art 9, I e IV) e por não atenderem ao prazo de inscrições.

Feira de Santana, 16 de agosto de 2023

Comissão de seleção Bolsas PPGSC

^{**}As bolsas serão implantadas a medida que as agencias financiadoras forem disponibilizando ao PPGSC.